智慧机房 V2.0 - 任务 #2159

北京华阳科技4G短信模块接入

2019-03-27 11:48 - 李 军海

状态: 已发货 开始日期: 2019-03-27

优先级: 普通 计划完成日期:

指派给: 李 军海 % 完成: 70%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 0.00 小时

描述

1、此模块暂时替代OM-B2模块 2、开发此模块的发短信功能

历史记录

#1 - 2019-03-27 11:52 - 李 军海

- 文件 移远EC20CEFDLG-128-SNNS测试结果 - 韦银剑 - 20190326.xlsx 已添加

#2 - 2019-04-01 10:45 - 韦 士飞

- 指派给 从 韦 士飞 变更为 李 军海

- % 完成 从 30 变更为 70

协议已接入。 文件位置：\\192.168.3.160\可写\A9\patch-北京华阳科技4G短信模块

#3 - 2019-04-01 16:57 - 王 慧

测试主机IP :192.168.0.162 测试配置传感器：温湿度传感1个                   市电传感器3个                 红外一个                 烟感一个 测试用户名：管理员  15277106391
用户    19968283900 其中管理员收到的传感器告警信息有：温度湿度-59    市电检测-26   烟雾 。   普通用户收到的传感器告警信息有：温度湿度-59
市电检测-26 -25 27  烟雾  红外。 其中  红外  温湿度-59   市电检测 -25 27 告警重复间隔1200S ，  市电检测-26   烟雾 告警重复间隔900S，
已测试两个小时无问题，现将 红外   市电检测 -25 27 告警重复间隔改为7200S ，  温度湿度-59    市电检测-26  烟雾 告警重复间隔改为3600S

#4 - 2019-04-01 17:26 - 王 慧

- 文件 Y8(WQ7_H1H5S{FRBR`Z2EHV.png 已添加

文件

移远EC20CEFDLG-128-SNNS测试结果 - 韦银剑 - 20190326.xlsx 2.38 MB 2019-03-27 李 军海

Y8(WQ7_H1H5S{FRBR`Z2EHV.png 4.86 KB 2019-04-01 王 慧

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025-04-08 1/1

http://www.tcpdf.org